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Wszystkie kraje muszą wspólnie zbadać
genezę Covid-19

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) wzywa wszystkie kraje, by wspólnie zbadały genezę
pandemii Covid-19 – powiedział w piątek rzecznik WHO Tarik Jasarevic. Dzień wcześniej
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Pekin odrzucił propozycję przeprowadzenia drugiego etapu takich badań.

W czwartek wiceminister zdrowia Chin Zeng Yixin oznajmił, że Pekin odrzuca przedstawiony przez
WHO plan dalszych badań nad genezą pandemii Covid-19, który nie wyklucza teorii, że koronawirus
wyciekł z chińskiego laboratorium.

WHO zaproponowała w lipcu krajom członkowskim plan dotyczący drugiego etapu badań nad genezą
pandemii Covid-19, zakładający między innymi kontrolę laboratoriów i targów w chińskim mieście
Wuhan, gdzie pod koniec 2019 roku wykryto pierwsze zakażenia koronawirusem.

Po pierwszej wizycie międzynarodowych naukowców pod egidą WHO w Wuhanie pojawiły się zarzuty,
że nie mieli oni dostępu do wszystkich potrzebnych informacji na temat pierwszych podejrzewanych
przypadków zakażeń. Misja ta nie zdołała jednoznacznie ustalić, skąd się wziął koronawirus i w jaki
sposób po raz pierwszy zaatakował człowieka.

Za najbardziej prawdopodobną hipotezę eksperci uznali, że wirus pochodzący z dzikich zwierząt, być
może nietoperzy, przeszedł na człowieka poprzez inny gatunek.

Po zakończeniu prac pierwszej misji badawczej szef WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus
zapowiedział, że hipoteza o ucieczce z laboratorium będzie dalej analizowana.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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